
I.I.S. ‘Biagio Pascal’
Via Brembio, 97- 00188 - Via dei Robilant, 2 - 00194 – Roma

Centralino: 06-12112-4205 via Brembio - 06-12112-4225 Via dei Robilant
Codice meccanografico RMIS12300N C.F. 96457680583 Web:
www.pascalroma.edu.it PEO: RMIS12300N@istruzione.it PEC:

RMIS12300N@pec.istruzione.it
Istituto Tecnico Industriale Codice Mecc. RMTF123016
Liceo Scienze Umane Codice Mecc. RMPM123015

Ai docenti 
Ai Genitori e Agli Alunni 

                                                                                    Alla DSGA e Al Personale ATA
Al sito web – area news

IL DIRIGENTE

Vista la O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modificazioni e integrazioni (OO.MM. 267
del 04/08/95, 293 del 24/06/96 e 277 del 17/06/98);

DECRETA
Giovedì 26 ottobre 2023 sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti degli
studenti e dei genitori nei Consigli di classe.
Venerdì 27 ottobre 2023 sono indette le elezioni dei rappresentanti degli studenti nella
Consulta Provinciale degli Studenti.

Domenica 26 novembre e Lunedì 27 novembre 2023 sono indette, su indicazione
dell’U.S.R., con procedura ordinaria, le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti nel
Consiglio d’Istituto (componenti: alunni, docenti, genitori e personale A.T.A.).

Le liste dei candidati degli studenti alla Consulta Provinciale devono essere consegnate in
segreteria dalle ore 9.00 del giorno 18/10/2023 alle ore 12.00 del giorno 23/10/2023 da parte
di uno dei firmatari in persona. Si ricorda che tali liste, contraddistinte da un motto, devono
essere presentate da 20 elettori con firme autenticate dal Dirigente scolastico o da un suo
collaboratore. Il numero massimo dei candidati per lista è di 2 alunni.
I presentatori di lista e i candidati possono effettuare l’illustrazione dei programmi elettorali
fino a lunedì 23 ottobre 2023., mediante l’affissione di materiale e la distribuzione di scritti.

Le liste degli studenti, dei docenti, dei genitori e del personale A.T.A. candidati al Consiglio
di Istituto devono essere consegnate in segreteria dalle ore 9.00 di lunedì 6/11/2023 alle ore
12.00 di sabato 11/11/2023 da parte di uno dei firmatari in persona. Si ricorda che tali liste,
contraddistinte da un motto, devono essere presentate da 20 elettori con firme autenticate dal
Dirigente scolastico o da un suo collaboratore. I presentatori di lista e i candidati possono
effettuare l’illustrazione dei programmi elettorali fino a giovedì 23 novembre 2023, mediante
l’affissione di materiale e la distribuzione di scritti.

Con apposita circolare interna saranno comunicati orari e modalità delle operazioni di voto.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Paolo Pedullà

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 D.lgs n.39/93)


